29 Haziran 2022 Garsamba

5. Kosu Saat:15:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.BOZARSLAN

Forma

2.BRODEC
3.DEMRBERKE
4DOGU YILDIZ!
5.GUGLUEGE
6./STANBULLU

7 KEREVBEYIM
8. KOSAR ZEYNEL
9.PINARGABEY
10.UGURLUKAN
11.ULUFIRAT

12.FIRATLI

Yas
3yae

3yde
3yke
3yde
3yke
3yae
3yke
3yke
3yae
3yke
3yae

3yad

1.)100.000 &
1)28.750 &

Orijin(Baba - Anne)
OZGUNHAN - BUDNKZI

YALNZEFE- TUGCU
TURBO - BADEKIZIM

BABA NEVLUT - SARKIZ
TUMOZ BEY - EGENCS
GELIBOLU- NAZLISU
TAMERINOGLU - BAHTISER
SONMARTI - YARDIMOI GULU
DURVAZER - ASK FIRTINAS
ONURKAAN - LZUN IREM
ULUER- OZ FIRAT

KAZBERT (RU) - MOONSTONE

Yarisg Programi

SARTLI 1/DHOW
2.)40.000 v
2.)11.500 &
Siklet Jokey Sahip

57 MKAYA GOK. ALVEROGLU
57 S.BOYRAZ MUR. KARABULUT
57 AKURSUN MUS. BASER
57 MGICEK ADN. GELEN
57 H.KAPLAN GOK. CADIRCI
57 N.A/CI AYD. USTUNDAG
57 OGUZEREN  EMR.ORHAN
57 H.CiZIK OME. YARDIVCI
57 EKADIRLER  HUS. KARAGOZ
57 OYILDIRIM CUM ALPARSLAN
57 G.OZGELIK CEMNARIN
55 T.YILDIZ AYD. USTUNDAG

2. 6'L1 GANYAN Bu kosudan baslar, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

istanbul Hipdromu (34. Yans Giinii)

1300 Gim

4)10.000 ¢
4)2875+

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

57 kg,
3.)20.000 v
3.)5.750 ¢
Antrendr

AGGONULTAS 4
E.CUKURKAS 9
F.GEZICi 12
MSOYKUWET 8
E.USLU 3
V.YUKSEL 5
ARNMILDIZ 7
G.TASDELEN 1
SUL.ASLAN 10
Y.DEMIRKIRAN 6
S.DURGUG 2
V.YUKSEL 11

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Gy
7,30

19,50
1,65

14,10
26,65
4,75

26,05
21,75
51,65
6,05

17,35

4,75

AGF
9.54(4)

5.11(6)
36.37(1)
4.24(7)
1.47(10)
11.28(2)
1.79(9)
207(8)
0.73(11)
15.21(3)
7.52(5)

467(2)

idm

True
True
True
True
True
True
True
True
True
True
True

True



